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                                                     2020 年 1 月 31 日 

お客様各位 

フルーク・ネットワークス 

ディレクター 

相澤 昭夫 

 

ファイバー・テスターお買い得キャンペーンのご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。  

 

 さて、この度、主要製品であるファイバー製品の購入サポートとして “ファイバー・テスターお買い得キャンペーン” 

を実施する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

 

本キャンペーンは対象製品をご購入頂いたお客様、および対象製品とゴールド・サポート・サービスを同時に 

ご購入頂いたお客様にキャッシュバックを提供させて頂く内容となっております。 

 

 是非、この機会に本キャンペーンの 特典および税制優遇制度を活用頂き、弊社製品のご購入の検討を       

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

1. キャンペーン期間 :  2020 年 2 月 3 日（火） ～ 2020 年 6 月 12 日（金） 

 

2. キャンペーン対象製品: 

 

(1) DSX2-8000 ケーブルアナライザー・ファイバー・モジュール・キット 

(2) CertiFiber Pro 光損失測定試験セットおよびモジュール・セット 

(3) OptiFiber Pro OTDR （光パルス試験器）およびモジュール・セット 

(4) FI-3000 MPO コネクター端面検査キットおよび端面スコープ 

(5) MultiFiber Pro MPO 光損失測定試験セット 

(6) 上記のゴールド・サポート・サービス 

 

注記： 詳細につきましては、次ページ以降の案内をご覧ください。 
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3. ファイバー・テスターお買い得キャンペーン 内容一覧表 

キャンペーン 

期間 
2020 年 2 月 3 日（月） ～ 2020 年 6 月 12 日（金）まで 

対象製品 下記ファイバー・テスター 10 製品 

お客

様向

け 

特典 1 対象製品をご購入頂いた場合、キャッシュバックをご提供 （詳細は下記をご覧ください） 

特典 2 
対象製品とゴールド・サポート・ サービスを同時期にセットでご購入いただいた場合、キャッシュバックを  

ご提供 （詳細は下記をご覧ください） 

特典 3 税制優遇の工業会への証明書申請手数料を弊社にて負担いたします。 

 

4. ファイバー・テスターお買い得キャンペーン 価格と特典 

【 製品のみのご購入の場合 】 

モデル名 
本体価格 

① 

キャッシュバック

金額 

② 

キャッシュバック

後の価格 

(= ① - ②) 

税制優遇 

対象製品 

DSX2-8000MI ¥2,950,000 ¥120,000 ¥2,830,000 ● 

DSX2-8000QI ¥3,880,000 ¥220,000 ¥3,660,000 ● 

DSX2-8000QOI ¥5,250,000 ¥420,000 ¥4,830,000 ● 

CFP2-100-Q ¥2,240,000 ¥140,000 ¥2,100,000 ● 

CFP-Q-ADD ¥1,690,000 ¥230,000 ¥1,460,000 × 

OFP2-100-QI ¥1,780,000 ¥130,000 ¥1,650,000 ● 

OFP-Q-ADD ¥1,650,000 ¥340,000 ¥1,310,000 × 

FI2-7300 ¥900,000 ¥150,000 ¥750,000 ● 

FI-3000 ¥850,000 ¥110,000 ¥740,000 ● 

MFTK1200 ※ ¥1,200,000 ¥150,000 ¥1,050,000 × 
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【 製品とゴールド同時購入の場合 】 

モデル名 
本体価格 

③ 

合計金額 

④ 

キャッシュバッ

ク金額  

⑤ 

キャッシュバッ

ク後の価格 

(= ④ - ⑤) 

税制優遇 

対象製品 

参   考 

ゴールド 3 年間モデル 
本体価格 

DSX2-8000MI ¥2,950,000 

¥3,170,000 ¥260,000 ¥2,910,000 ● 

    

+ GLD-DSX-8000 ¥120,000 GLD3-DSX-8000 ¥260,000 

+ GLD-CFP-MM-ADD ¥100,000 GLD3-CFP-MM-ADD ¥220,000 

DSX2-8000QI ¥3,880,000 

¥4,165,000 ¥400,000 ¥3,765,000 ● 

    

+ GLD-DSX-8000 ¥120,000 GLD3-DSX-8000 ¥260,000 

+ GLD-CFP-Q-ADD ¥165,000 GLD3-CFP-Q-ADD ¥350,000 

DSX2-8000QOI ¥5,250,000 

¥5,700,000 ¥720,000 ¥4,980,000 ● 

    

+ GLD-DSX-8000 ¥120,000 GLD3-DSX-8000 ¥260,000 

+ GLD-CFP-Q-ADD ¥165,000 GLD3-CFP-Q-ADD ¥350,000 

+ GLD-OFP-MOD-Q ¥165,000 GLD3-OFP-MOD-Q ¥360,000 

CFP2-100-Q ¥2,240,000 
¥2,418,000 ¥260,000 ¥2,158,000 ● 

    

+ GLD-CFP-100-Q ¥178,000 GLD3-CFP-100-Q ¥390,000 

CFP-Q-ADD ¥1,690,000 
¥1,855,000 ¥340,000 ¥1,515,000 × 

    

+ GLD-CFP-Q-ADD ¥165,000 GLD3-CFP-Q-ADD ¥350,000 

OFP2-100-QI ¥1,780,000 
¥1,969,000 ¥250,000 ¥1,719,000 ● 

    

+ GLD-OFP-100-QI ¥189,000 GLD3-OFP-100-QI ¥406,000 

OFP-Q-ADD ¥1,650,000 
¥1,815,000 ¥450,000 ¥1,365,000 × 

    

+ GLD-OFP-MOD-Q ¥165,000 GLD3-OFP-MOD-Q ¥360,000 

FI2-7300 ¥900,000 
¥955,000 ¥180,000 ¥775,000 ● 

    

+ GLD-FI-7300 ¥55,000 GLD3-FI-7300 ¥140,000 

FI-3000 ¥850,000 
¥900,000 ¥140,000 ¥760,000 ● 

    

+ GLD-FI-3000 ¥50,000 GLD3-FI-3000 ¥120,000 

 

※1 MFTK1200 はゴールド・モデルの設定がないため対象外になります。 

※2 ゴールド・サポート・サービスは、標準モデル 1 年間/3 年間、プレミアム・モデル 1 年間/3 年間も対象になりますが          

キャッシュバックは複数年のご購入の場合でも上記キャッシュバック金額になります。 
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5. キャンペーン実施要項および注意事項 

• キャンペーンのキャッシュバックの提供を受けるには別紙キャンペーン申込書、販売証明書（納品書等の

コピー等）の弊社への提出が必要です。 

• 対象製品をご購入頂いた場合、また対象製品とゴールド・サポート・サービスを同時期にセットでご購入いた

だいた場合、別紙の金額をキャッシュバックいたします。 

• ゴールド・サポート・サービスは、標準モデル 1 年間/3 年間、プレミアム・モデル 1 年間/3 年間も対象にな

りますが、キャッシュバックは複数年のご購入の場合でも同額になります。 

• キャンペーン申込書は、「対象製品購入のみの場合」、「対象製品とゴールド同時購入の場合」の 2 種類 

(A、B） があります。 

• 2 種類 （A,B）のキャンペーン申込書への社印および担当者印の押印は必要ありません。 

 

以上



 

 

 

Versiv ファミリー・ゴールド・サポート・サービス申込書 
 

以下の項目にご記入いただき購入代理店まで送付願います。 

宛先： 株式会社 ＴＦＦ フルーク社 フルーク・ネットワークス営業部  ＦＡＸ：０３－６７１４－３１１８ 

 

                                                                ご記入日          年      月       日 

本サービスご購入代理店に関する情報  *ユーザー様がフルークより直接、ご購入された場合には記入の必要はございません 

お客様名： E-Mail ： 

営業所： ご担当者： 

TEL： FAX： 

ご注文番号                                    御社書式のご注文書を発行される場合はこの書類と一緒に送付願います。 

本サービスご購入のユーザー様に関する情報   *現時点での窓口となって頂けるご担当者様のお名前をご記入下さい。 

お客様名： E-Mail ： 

ご住所： 〒 

ご担当者所属部署： ご担当者： 

TEL： FAX： 

ご注文番号                                   御社書式のご注文書を発行される場合はこの書類と一緒に送付願います。 

【 本体モデル名 と シリアル・ナンバー をご記入願います。 】 

本体モデル名  

DSX2-8000MI / QI の場合 シリアル No を 6 つ記載願います。 下記 ① と ② と ③ 

DSX2-8000QOI の場合 シリアル No を 7 つ記載願います。 下記 ① と ② と ③ と ④ 

CFP2-100-Q の場合 シリアル No を 4 つ記載願います。 下記 ① と ③ 

OFP2-100-QI の場合 シリアル No を 2 つ記載願います。 下記 ① と ④ 

CFP-Q-ADDの場合 シリアル No を 2 つ記載願います。 下記 ③ 

OFP-Q-ADDの場合 シリアル No を 1 つ記載願います。 下記 ④ 

FI2-7300の場合 シリアル No を 2 つ記載願います。 下記 ① と ⑤ 

FI-3000の場合 シリアル No を 1 つ記載願います。 下記 ⑤ 

 

① Versiv2 メイン・ユニットのS/N：  Versiv2 リモート・ユニットのS/N：  

② DSX-8000 モジュールのS/N：  DSX-8000 モジュールのS/N：  

③ CertiFiber Pro モジュールのS/N： 

CFP-MM-ADD ・ CFP-Q-ADD 

※どちらかに○をお願いします 

 

CertiFiber Pro モジュールのS/N： 

CFP-MM-ADD ・ CFP-Q-ADD 

※どちらかに○をお願いします 

 

④ OFP-QUAD モジュールのS/N：  

⑤ FI-3000端面スコープのS/N：  

ご注意：   ゴールド・サポート・サービスはご購入日より 1 年間有効です。（※３年契約は３年間です。） 
 
お問合せは下記へお願い致します。 
 株式会社 ＴＦＦ フルーク社  フルーク・ネットワークス営業部 TEL ０３－６７１４－３１１７  FAX ０３－６７１４－３１１８ 



 

 

 

 

ファイバー・テスターお買い得キャンペーン 申込書 A 

（ 対象製品購入のみの場合 ） 
 

• お客様は本申込書をご購入された特約店の担当者へお渡し下さい。本手続き完了後、特約店よりお値引きをさせて頂きます 

• 特約店の担当者は、① 本申込書とキャンペーン対象製品の販売証明書（納品書等のコピー）の 2 点をメールにて、一緒に  

弊社営業担当宛に送付して下さい。 

 

ご注意： 必ず全ての項目をご記入下さい。                        ご記入日： 2020 年  月   日 

ご社名  

ご部署名  

ご担当者名  

ご住所 
〒 

電話番号  ＦＡＸ 番号  

E-Mail：  

モデル名 

(ご購入製品に ○ を 

つけて下さい) 

DSX2-8000MI DSX2-8000QI DSX2-8000QOI CFP2-100-Q CFP-Q-ADD 

OFP2-100-QI OFP-Q-ADD FI2-7300 FI-3000 MFTK1200 

製造番号 

(該当の S/Nを 

ご記入下さい) 

Versiv2メイン・ユニット S/N： Versiv2リモート・ユニット S/N： 

DSX-8000モジュール S/N： DSX-8000モジュール S/N： 

CertiFiber Proモジュール S/N： CertiFiber Proモジュール S/N： 

OFP-QUADモジュール S/N： 

FI-3000端面スコープ S/N： 

MultiFiber Pro 光源 S/N：                      MultiFiber Pro メーター S/N： 

ご購入日  2020 年   月    日 

特約店名 特約店営業担当者名 

ご注意： 必ず全ての項目をご記入下さい。 

 
お問合せは下記へお願い致します。 
   株式会社 ＴＦＦ フルーク社  フルーク・ネットワークス営業部  
  〒１０８－６１０６ 東京都港区港南２－１５－２  品川インターシティＢ棟６階 

TEL ０３－６７１４－３１１７ 

 

  



 

 

 

 

ファイバー・キャンペーンお買い得キャンペーン 申込書 B 

（ 対象製品とゴールド同時購入の場合 ） 
 

• お客様は本申込書をご購入された特約店の担当者へお渡し下さい。本手続き完了後、特約店よりお値引きをさせて頂きます。 

• 特約店の担当者は① 本申込書、 ② キャンペーン対象製品と同時購入のゴールド・サポート・サービスの販売証明書（納品書

等のコピー）の 2 点を一緒に弊社営業担当宛に送付して下さい。 

 

ご注意： 必ず全ての項目をご記入下さい。                        ご記入日： 2020 年  月   日 

ご社名  

ご部署名  

ご担当者名  

ご住所 

〒 

電話番号  ＦＡＸ 番号  

E-Mail：  

モデル名 

(ご購入製品に ○ を 

つけて下さい) 

DSX2-8000MI DSX2-8000QI DSX2-8000QOI CFP2-100-Q 

CFP-Q-ADD OFP2-100-QI OFP-Q-ADD FI2-7300 FI-3000 

製造番号 

(該当の S/Nを 

ご記入下さい) 

Versiv2メイン・ユニット S/N： Versiv2リモート・ユニット S/N： 

DSX-8000モジュール S/N： DSX-8000モジュール S/N： 

CertiFiber Proモジュール S/N： CertiFiber Proモジュール S/N： 

OFP-QUADモジュール S/N： 

FI-3000端面スコープ S/N： 

ご購入日  2020 年   月    日 

特約店名 特約店営業担当者名 

ご注意： 必ず全ての項目をご記入下さい。 

 
送付先およびお問合せは下記宛てにお願い致します。 
   株式会社 ＴＦＦ フルーク社  フルーク・ネットワークス営業部 トレードアップ担当 
  〒１０８－６１０６ 東京都港区港南２－１５－２  品川インターシティＢ棟６階 

TEL ０３－６７１４－３１１７ 

 


